
Podpis:Datum:

Popis závady

Adresa: …...................................................................

…..............................................................................

E-mail:  …...................................................................

Telefon:  ….................................................................

 …...........................................................  …................................................................

Údaje o koupi

Daňový doklad číslo:

Datum převzetí zboží:

Název zboží a počet kusů

Navrhovaný způsob reklamace (nepovinné)

 ….................................................................................................

 ….................................................................................................

 ….................................................................................................

 ….................................................................................................

REKLAMACE 

E-mail:   info@pethome.cz

Telefon:   +420 511 444 369

Peškova 3070/3

612 00  BRNO

* toto NENÍ adresa pro 

zasílání reklamací!

Dodavatel Kupující

PETHOME s.r.o. Jméno: …...................................................................

Důležité informace k reklamaci

> Reklamované zboží zašlete na adresu Denisa Pavlíková, Jeřábkova 15, 664 44 Ořechov.

> Způsob dodání reklamovaného zboží je na volbě spotřebitele. Spotřebitel nese veškeré náklady spojené se zasláním.

 ….................................................................................................

IČO: 018 929 67

DIČ: CZ 018 929 67

Adresa pro zaslání reklamace:

Denisa Pavlíková, Jeřábkova 15, 664 44  

Ořechov

Kupující svým podpisem prohlašuje, že zasílá uvedené zboží k reklamaci:

Datum a podpis kupujícího:

> Zpět zašlete tento formulář, kompletní balení zboží včetně všech dodaných součástí a příslušenství. 

> Dbejte prosím na to, aby při přepravě zpět nemohlo být zboží či jeho originální obal poškozeno či znehodnoceno.

> Zboží ani originální krabici nijak nepolepujte a nepopisujte, originální obal vždy zabalte do další vrstvy (krabice, taška, ...). 


